
  

 

İŞ PRENSİPLERİMİZ VE ETİK DEĞERLERİMİZ 

 

 İnsan haklarına ve çalışanlarımıza değer verir, isteklerine saygı duyarız. 

 Ülkemizdeki kanunlara ve düzenlemelere uyarak, çalışanlarımız arasında din, dil, ırk, etnik 

köken, milliyet, cinsiyet veya yaşa dayalı herhangi bir ayrımcılık yapılmasına müsaade 

etmeyiz. Eşit koşullardaki kişilere eşit fırsatlar tanırız. 

 Çalışanların yeteneklerinden, gücünden ve yaratıcılığından azami fayda sağlar, karşılıklı güven 

çerçevesi içerisinde çalışanlarının bireysel gelişimi için çaba sarf eder, yetkinlikleri ve 

performansları doğrultusunda ve şirket organizasyonu yapısı kapsamında sistemsel bir kariyer 

planı sunarız  

 Çalışanların görüş ve önerilerini değerlendirir, yanıtlar ve motivasyon arttırıcı tedbirler alırız.  

 Tüm çalışanlara güvenli ve sağlıklı çalışma ortamları sunarız. 

 Müşterilerimiz, tedarikçilerimiz ve çalıştığımız tüm paydaşlarımızla karşılıklı faydaya dayalı 

şeffaf ilişkiler kurarız.  

 Müşterilerimize değer yaratmak, ihtiyaçlarını ve taleplerini en üst seviyede tutmak için ar-ge 

çalışmalarımızda güncel teknolojik uygulamaları dikkate alırız. 

 Çevreye sorumluluklarımızın bilincinde olarak, doğal kaynakları koruyarak ve doğada 

oluşabilecek olumsuz etkileri minimum düzeyde tutacak şekilde faaliyetlerimizi sürdürürüz.   

 Rakiplerimizle olan ilişkilerimizde yasal mevzuata uygun, Adil ve rekabetçi ücret politikalarını 

gözetir, sektörün gelişmesi, sektöre olan güvenin ve sürekliliğinin sağlanması konusunda titiz, 

davranırız etkin ve objektif performans değerlendirme sistem ve uygulamaları ile başarıyı 

ödüllendiririz 

 Kişisel çıkarlarımızı işyeri çıkarlarımızdan farklı tutar İşimizde işyeri kurallarına uyarız. 

 İşyerinde tacize hiçbir şekilde müsaade etmeyiz. Çocuk işçi çalıştırmaz ve çalıştırılmasını kabul 

etmeyiz. 

 Ürünlerimizi müşterilerimizin ve halkımızın sağlığını tehlikeye atmayacak şekilde iyi üretim 

uygulamalarına ve iyi hijyen uygulamalarına uyarak gerçekleştiririz. 

 Tüm çalışanlarımız işyerimizin faydasının kendi faydasına olduğunun bilinci içinde çalışmalarını 

yürütür. 

Bütün çalışanlarımız bu prensiplere ve değerlere uymak ve uygulamakla sorumludur. 

Aykırı bir durum tespitinde hemen birim amirine haber verilerek gerekli önlemlerin alınması 

sağlanır.  
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